

## WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

**Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr WGK.271.10.2024 pn.: „Rozwój zielonego transportu publicznego w Łomży – etap II”**

Zamawiający, Miasto Łomża, działając na podstawie art. 135 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320), zwanej dalej „ustawą Pzp”, udziela wyjaśnień treści Specyfikacji Warunków Zamówienia zwanej dalej „SWZ”:

### **Pytanie nr 1:**

W odniesieniu do specyfikacji przetargowej dotyczącej „Rozwój zielonego transportu publicznego w Łomży – etap II” uprzejmie prosimy o wyjaśnienie, czy autobus elektryczny o długości 12 220 mm zostałby zaakceptowany jako zgodny z wymaganiami przetargowymi. Proponowany przez nas pojazd spełnia wszystkie techniczne i operacyjne kryteria określone w dokumentacji przetargowej, a niewielka różnica 20 mm gwarantuje, że pojazd pozostaje w pełni funkcjonalny, niezawodny i zgodny z przeznaczeniem. Uważamy, że to drobne odstępstwo nie wpływa na wydajność pojazdu ani na zgodność z celami przetargu. Prosimy o potwierdzenie, że takie odstępstwo jest akceptowalne.

### **Odpowiedź na pytanie nr 1:**

**Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę i podtrzymuje zapisy zawarte w punkcie 1.1 Załącznika Nr 9B do SWZ „Szczegółowy Opis Przedmiotu Zamówienia Parametry Techniczne”.**

### **Pytanie nr 2:**

W specyfikacji technicznej przetargu znajduje się wymaganie dotyczące „silnika centralnego”. Czy oprócz tego wymagania zaakceptowałoby Państwo również bardziej zaawansowaną technologię, jaką jest „silnik piastowy”?

### **Odpowiedź na pytanie nr 2:**

**Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę i podtrzymuje zapisy zawarte w punkcie 9.1 Załącznika Nr 9B do SWZ „Szczegółowy Opis Przedmiotu Zamówienia Parametry Techniczne”.**

### **Pytanie nr 3:**

W specyfikacji przetargowej wymagana jest stal nierdzewna jako materiał na pokrycie zewnętrzne, ale czy moglibyśmy zastosować aluminium, które jest znacznie lżejsze i spełnia te same funkcje?

### **Odpowiedź na pytanie nr 3:**

**W pkt 3.3. Załącznika Nr 9B do SWZ „Szczegółowy Opis Przedmiotu Zamówienia Parametry Techniczne” Zamawiający zapisał, iż do wykonania poszycia zewnętrznego wymagane jest zastosowanie materiałów nierdzewnych, a więc zastosowanie aluminium jest dopuszczalne.**

Powyższe wyjaśnienia i odpowiedzi na pytania stanowią integralną część SWZ i nie prowadzą do zmiany treści SWZ oraz załączników do SWZ.

Powyższe wyjaśnienia i zmiany są integralną częścią SWZ i są wiążące dla wszystkich Wykonawców. Tym samym, Wykonawcy są zobowiązani uwzględnić je, składając oferty w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na wykonanie w/w zadania.

Z up. Prezydenta Miasta

**Piotr Serdyński**  
ZASTĘPCA PREZYDENTA MIASTA